per l’attuazione del progetto in oggetto, ai fini del raggiungimento di target e milestone e 
degli obiettivi finanziari stabiliti nel Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione Europea Next Generation EU; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 30.800,00 IVA inclusa 
se prevista (€ trentamilaottocento/00); 

CONSIDERATO che gli oneri derivanti da rischi per interferenze sono quantificati in € [0,00], IVA esclusa; 

CONSIDERATO  che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 
ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di servizi di natura intellettuale;

[...]

On line ed in 
presenza 

l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal Ministero e 
dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è 
determinato fino ad un max  € 30.800,00 (trentamilaottocento/00) compresa IVA se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/36 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria; 

2. Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”, in